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	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  Правительства 
Кировской области

от                          №


ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ 

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Мурашинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Мурашинское городское поселение Мурашинского района Кировской области 
	№ 
п/п
	Вид 

имущества


	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта 
	Балансовая 
стоимость 
объекта 
(рублей)

	Основание нахождения объекта  у юридического лица (вид документа,  
дата, номер)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Иное имущество
	
	
	
	
	

	1.7
	
	здание офиса рынка
	г. Мураши,         ул. Володарского, д. 8а

	1962 год, 99,2 кв. м, кирпичное,                    № 43:18:310108:417
	234198,00
	свидетельство о государственной регистрации права от 25.06.2014 серия 43-АГ № 015821

	1.8
	
	земельный участок
	г. Мураши,          ул. Володарского, д. 8а
	1056 кв. м, № 43:18:310108:507
	496457,28
	свидетельство о государственной регистрации права от 14.03.2016 № 43-43/012-43/012/128/2016-198/1
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